
ORZAMENTO 2008 – REPARTO A CENTROS - TOTAL : 3.013.720,00 € 
 

1/2 

 
 1. REPARTO DEFINITIVO INCLUINDO AXUSTES POR CLÁUSULAS DE GARANTÍA (IPC:4,2%) 

2007 2008 
Cálculo inicial s/criterios 

Reparto definitivo 
incluindo axustes por cláusulas de 

garantía   
Centro 

Total 
Bloque 
Xeral 

Bloque 
Experimental Total Bloque 

Xeral 
Bloque 

Experimental Total 

Variación 
s/2007 

Porcentaje 
Reparto / 
Criterios 

Escola Politécnica Superior 244.240,00 168.775,61 76.044,93 244.820,54 175.448,49 79.051,51 254.500,00 4,2% 104,0% 
Escola Técnica Superior de Enxeñería 78.290,00 67.459,81 19.280,95 86.740,75 65.421,60 18.698,40 84.120,00 7,4% 97,0% 
Escola Universitaria de Enfermería 63.890,00 55.491,58 11.626,88 67.118,46 55.261,35 11.578,65 66.840,00 4,6% 99,6% 
Escola Universitaria de Formación do Profesorado   69.290,00 75.493,96 1.501,65 76.995,62 73.105,85 1.454,15 74.560,00 7,6% 96,8% 
Escola Universitaria de Óptica e Optometría 63.330,00 35.118,63 32.086,31 67.204,95 34.797,29 31.792,71 66.590,00 5,1% 99,1% 
Escola Universitaria de Relacións Laborais 48.920,00 49.822,99 2.296,22 52.119,21 49.269,30 2.270,70 51.540,00 5,4% 98,9% 
Facultade Ciencias Económicas e Empresariais 184.570,00 189.723,66 4.818,41 194.542,08 188.629,38 4.790,62 193.420,00 4,8% 99,4% 
Facultade de Administración e Dirección de Empresas 57.780,00 58.915,48 0,00 58.915,48 60.210,00 0,00 60.210,00 4,2% 102,2% 
Facultade de Bioloxía 174.190,00 125.671,88 57.291,26 182.963,14 125.161,44 57.058,56 182.220,00 4,6% 99,6% 
Facultade de Ciencias 74.230,00 59.520,42 17.883,78 77.404,20 59.501,81 17.878,19 77.380,00 4,2% 100,0% 
Facultade de Ciencias da Comunicación 66.170,00 59.567,85 14.967,94 74.535,80 57.301,53 14.398,47 71.700,00 8,4% 96,2% 
Facultade de Ciencias da Educación 165.340,00 173.470,87 10.715,69 184.186,56 167.785,51 10.364,49 178.150,00 7,7% 96,7% 
Facultade de Ciencias Políticas e Sociais 45.670,00 45.604,47 1.202,78 46.807,25 46.367,10 1.222,90 47.590,00 4,2% 101,7% 
Facultade de Dereito 116.340,00 122.374,88 0,00 122.374,88 121.790,00 0,00 121.790,00 4,7% 99,5% 
Facultade de Farmacia 174.150,00 135.610,70 55.255,04 190.865,74 132.224,63 53.875,37 186.100,00 6,9% 97,5% 
Facultade de Filoloxía 143.850,00 145.608,58 5.467,19 151.075,77 145.034,37 5.445,63 150.480,00 4,6% 99,6% 
Facultade de Filosofía 26.000,00 24.055,40 0,00 24.055,40 27.090,00 0,00 27.090,00 4,2% 112,6% 
Facultade de Física 80.620,00 66.083,42 16.255,77 82.339,19 67.424,37 16.585,63 84.010,00 4,2% 102,0% 
Facultade de Humanidades 31.120,00 31.181,76 1.968,19 33.149,95 30.833,78 1.946,22 32.780,00 5,3% 98,9% 
Facultade de Matemáticas 68.600,00 58.440,38 2.296,22 60.736,60 68.777,61 2.702,39 71.480,00 4,2% 117,7% 
Facultade de Medicina e Odontoloxía 335.190,00 215.404,88 143.038,62 358.443,50 212.608,38 141.181,62 353.790,00 5,5% 98,7% 
Facultade de Psicoloxía 118.450,00 122.600,66 7.556,87 130.157,52 119.381,55 7.358,45 126.740,00 7,0% 97,4% 
Facultade de Química 124.660,00 78.059,11 43.069,28 121.128,39 83.711,82 46.188,18 129.900,00 4,2% 107,2% 
Facultade de Veterinaria 182.570,00 123.198,35 73.406,10 196.604,45 121.177,81 72.202,19 193.380,00 5,9% 98,4% 
Facultade de Xeografía e Historia 121.210,00 123.720,66 4.713,93 128.434,59 122.675,88 4.674,12 127.350,00 5,1% 99,2% 

Total 2.858.670,00 2.410.976,00 602.744,00 3.013.720,00 2.410.968,00 602.742,00 3.013.710,00 5,4% 100,0% 
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2. CÁLCULO  INICIAL SEGUNDO CRITERIOS 

BLOQUE XERAL (80%) 
BLOQUE 

EXPERIMEN
TAL (20%) Centro 

Profesorado  Créditos 
matriculados

Créditos 
impartidos Superficie Alumnos  Total 

Bloque Xeral
Total Bloque 
Experimental

TOTAL 
INICIAL 

S/CRITERIOS 

Escola Politécnica Superior 67.359,30 37.089,67 22.913,69 20.352,37 21.060,58 168.775,61 76.044,93 244.820,54 
Escola Técnica Superior de Enxeñería 25.259,74 14.253,90 7.997,24 11.861,92 8.087,00 67.459,81 19.280,95 86.740,75 
Escola Universitaria de Enfermería 17.578,91 19.288,89 5.982,86 4.994,25 7.646,68 55.491,58 11.626,88 67.118,46 
Escola Universitaria de Formación do Profesorado  26.636,99 15.924,73 9.065,72 15.489,54 8.376,98 75.493,96 1.501,65 76.995,62 
Escola Universitaria de Óptica e Optometría 15.513,35 6.957,24 5.279,87 3.942,21 3.425,97 35.118,63 32.086,31 67.204,95 
Escola Universitaria de Relacións Laborais 9.983,61 19.925,65 3.397,86 5.453,97 11.061,90 49.822,99 2.296,22 52.119,21 
Facultade Ciencias Económicas e Empresariais 51.922,79 65.717,47 16.013,36 23.711,29 32.358,75 189.723,66 4.818,41 194.542,08 
Facultade de Administración e Dirección de Empresas 15.035,56 17.711,62 5.089,96 10.972,28 10.106,07 58.915,48 0,00 58.915,48 
Facultade de Bioloxía 50.941,14 23.378,16 17.337,48 21.610,74 12.404,37 125.671,88 57.291,26 182.963,14 
Facultade de Ciencias 22.453,10 9.363,13 7.270,82 15.235,35 5.198,02 59.520,42 17.883,78 77.404,20 
Facultade de Ciencias da Comunicación 19.091,82 16.791,52 6.497,77 9.346,75 7.839,99 59.567,85 14.967,94 74.535,80 
Facultade de Ciencias da Educación 62.595,37 47.922,75 21.303,91 17.688,54 23.960,30 173.470,87 10.715,69 184.186,56 
Facultade de Ciencias Políticas e Sociais 11.627,50 16.351,25 3.814,06 6.175,73 7.635,94 45.604,47 1.202,78 46.807,25 
Facultade de Dereito 30.672,54 39.504,30 8.358,18 24.025,10 19.814,77 122.374,88 0,00 122.374,88 
Facultade de Farmacia 44.144,40 30.392,41 12.868,18 33.009,01 15.196,69 135.610,70 55.255,04 190.865,74 
Facultade de Filoloxía 67.559,77 24.880,26 19.251,10 22.758,88 11.158,56 145.608,58 5.467,19 151.075,77 
Facultade de Filosofía 10.224,18 4.587,66 2.738,30 4.292,89 2.212,38 24.055,40 0,00 24.055,40 
Facultade de Física 26.462,58 10.441,78 8.617,00 15.503,66 5.058,40 66.083,42 16.255,77 82.339,19 
Facultade de Humanidades 17.040,30 4.385,04 4.962,60 2.044,46 2.749,37 31.181,76 1.968,19 33.149,95 
Facultade de Matemáticas 26.462,58 6.634,06 6.153,21 15.420,89 3.769,64 58.440,38 2.296,22 60.736,60 
Facultade de Medicina e Odontoloxía 74.135,32 62.092,93 14.763,38 41.215,47 23.197,78 215.404,88 143.038,62 358.443,50 
Facultade de Psicoloxía 41.481,43 33.231,99 14.117,93 16.822,04 16.947,27 122.600,66 7.556,87 130.157,52 
Facultade de Química 29.870,64 12.123,66 6.409,07 23.469,66 6.186,07 78.059,11 43.069,28 121.128,39 
Facultade de Veterinaria 34.682,02 23.136,34 8.424,36 47.042,87 9.912,75 123.198,35 73.406,10 196.604,45 
Facultade de Xeografía e Historia 45.106,67 28.602,70 14.524,58 21.535,82 13.950,89 123.720,66 4.713,93 128.434,59 

Total 843.841,60 590.689,12 253.152,48 433.975,68 289.317,12 2.410.976,00 602.744,00 3.013.720,00 
 


